ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成30年２月22日

各 位

会 社 名 株式会社アプリックス
代表者名 代表取締役 兼 取締役社長  長 橋  賢 吾

（コード：3727、東証マザーズ）
問合せ先 経 営 管 理 部 部 長      倉 林  聡 子

（TEL. 050-3786-1715）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成30年２月22日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成30年３月28日開催予定の第

33回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 定款変更の目的

 当社の事業範囲の拡大及び今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）に目的事項の追加等の変更

を行うものです。

２. 定款変更の内容

 定款の変更内容は別紙のとおりです。

３. 変更の日程

定款変更のための定時株主総会開催予定日  平成30年３月28日（水）

定款変更の効力発生日    平成30年３月28日（水）

以上

ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

＜別紙＞

（下線は変更部分を示します。）

    現 行 定 款     変 更 案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むこと

を目的とする。

１．～15．    （条文省略）

16. 管理職または役員の秘書の派遣

（新   設）

（新   設）

（新   設）

（新   設）

（新   設）

17. 上記に付帯する一切の業務

（目 的）

第２条     （現行どおり）

１．～15．  （現行どおり）

16. 管理職または役員の秘書を含む人材派遣

17. ブロックチェーン技術に関する企画、研究、

開発、販売、保守、コンサルティング

 18. 人工知能及び深層学習等に係る企画、研究、

開発、保守、コンサルティング

 19. ロボット及びロボット関連製品の企画、研

究、開発、製造、販売、コンサルティング

20. コンピュータに関する教育、育成、研修、及

び各種教育研修セミナーの企画、立案、実

施、コンサルティング

21. コンピュータシステム及びソフトウェアの

受託開発、販売、保守、運用、コンサルティ

ング

22. 前各号に付帯又は関連する一切の業務